Processo SEI 154.00000011816/2025-90 

Pregão Eletrônico nº 19/2025 –  Aquisição de Tintas, Fitas e Agendas 

Licitantes vencedoras: 

Grupo 01 – Itens 01 a 07 

PS Soluciona Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 55.696.882/000163, pelo 

valor total de R$ 767,16 (Setecentos e sessenta e sete reais e dezesseis 

centavos) 

Item 08 

F& B Variedades Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 44.181.200/0001-63, 
pelo valor total de R$ 320,00(trezentos e vinte reais) 

Itens 09 e 10 

Maycon Thiago dos Santos, inscrito sob o CNPJ: 62.323.398/0001-

54 pelo valor total de R$ 2.509,20 (dois mil quinhentos e nove reais e 

vinte centavos) 

Itens 11,12 e 13 

A. C. de Almeida Informática e Tecnologia Ltda. ME, inscrita sob 

o CNPJ Nº 44.658.678/0001-31, pelo valor total de R$ 4.142,00 

(quatro mil cento e quarenta e dois reais) 

Em 30/10/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.